
  Код 
 Форма  

 по ОКУД 0301005 
Финансовое управление администрации города Лермонтова по ОКПО 02102006 

                                                           (наименование организации) Номер 
документа 

Дата 
составления 

ПРИКАЗ № 138 10.11.2022 

 
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 
города Лермонтова от 11.12.2020 г. № 131 «Об утверждении типовой формы 
соглашения о предоставлении субсидии из бюджета города Лермонтова 
муниципальному бюджетному и автономному учреждению города 
Лермонтова на иные цели» 
 
 

В соответствии с постановлением администрации города Лермонтова 
от 09 декабря 2020 года № 875 «О некоторых мерах по реализации 
постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. 
№ 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и 
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения 
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям 
субсидий на иные цели» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести в приказ финансового управления администрации города 

Лермонтова от 11.12.2020 г. № 131 «Об утверждении типовой формы 
соглашения о предоставлении субсидии из бюджета города Лермонтова 
муниципальному бюджетному и автономному учреждению города 
Лермонтова на иные цели» следующие изменения: 

1.1. Типовую форму соглашения о предоставлении субсидии из 
бюджета города Лермонтова муниципальному бюджетному и автономному 
учреждению города Лермонтова на иные цели изложить в прилагаемой 
редакции. 

1.2. Типовую форму дополнительного соглашения к соглашению о 
предоставлении субсидии из бюджета города Лермонтова муниципальному 
бюджетному и автономному учреждению города Лермонтова на иные цели 
изложить в прилагаемой редакции. 

1.3. Типовую форму дополнительного соглашения о расторжении 
соглашения о предоставлении субсидии из бюджета города Лермонтова 
муниципальному бюджетному и автономному учреждению города 
Лермонтова на иные цели изложить в прилагаемой редакции. 

 
2. Установить, что соглашения (дополнительные соглашения к 

ранее заключенным соглашениям) формируются в соответствии с Типовыми 
формами, начиная с заключения соглашений (дополнительных соглашений к 
ранее заключенным соглашениям) на 2023 год. 



 
2 
 

3. Отделу отраслевого планирования бюджета (Пимкина) довести до 
сведения администрации и отраслевых (функциональных) органов 
администрации города Лермонтова настоящий приказ. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года. 

 
 
 

Начальника финансового  
управления администрации  
города Лермонтова                                                                        И.В. Панкратова 

 
 


	ПРИКАЗ

